Krompachy“ číslo stavby A06099, UČS 08 (ďalej len „stavba“) a to za kúpnu cenu 9,26 €/m2,  
11,43 €/m2, podľa znaleckého posudku 106/2021 zo dňa 14.12.2021 vypracovaného znalcom z 
odboru Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty nehnuteľností Ing. Adriánom Bukovcom, teda 
spolu za dohodnutú kúpnu cenu 6 335,57 Eur vrátane DPH (slovom: šesťtisíctristotridsaťpäť eur 
a päťdesiatsedem centov), a za túto kúpnu cenu kupujúci predmet kúpy do vlastníctva 
Slovenskej republiky a do svojej správy nadobúda. 

2. Kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená na základe faktúry vystavenej predávajúcim do 15 
dní odo dňa doručenia písomného a právoplatného rozhodnutia o povolení vkladu vlastníckeho